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Nyhetsbrev #4 2024

Länsstyrelsen Skånes konferenser och utbildningar
• 2 oktober  Erfarenhetsutbyte MVP Fritid

• 4 oktober  Nätverksträff Ett jämställt Skåne: Jämställdhetsarbete i skola och

förskola

• 18 oktober  Informationsträff: Erbjudande om projektdeltagande för Skånes

kommuner och region

• 22 oktober  Offentlig upphandling som verktyg till ökad jämställdhet

• 29 oktober  Nätverksträff Ett jämställt Skåne: Stressrelaterat ohälsa

• 6 november  Ekonomiskt våld och stadigvarande boende för våldsutsatta

• 20 november  Arbetsvillkoren i vården, akut eller permanent kris?

• 28 november  Utbildningsdag om kvinnlig könsstympning

Nytt från Länsstyrelsen Skåne
• Satsning på Vill du?

•  7 november  Digital introduktion till Vill du?

•  1327 november  Öppen handledning för lärare som arbetar med Vill du?

•  Skräddarsydd skolhandledning.

• Resurscentrums målgruppsanalys  Resurscentrum heder Skåne |

Länsstyrelsen Skåne

• 1824 november: En vecka fri från våld 2024 | Länsstyrelsen Skåne

• Prostitution och människohandel  konferens, stöd i det lokala arbetet, broschyrer

och info om betänketid.

Statsbidrag att söka
• Sök statsbidrag för våldsförebyggande arbete från

Jämställdhetsmyndigheten

• Sök ekonomiskt stöd för brottsförebyggande åtgärder

Nationella utbildningar och konferenser
• 11 oktober  Rätt att veta!  Seminarium om unga, heder & psykisk hälsa |

MUCF

• 25 oktober  Rätt att veta!  Seminarium om unga & sexuell utsatthet | MUCF

• 29 oktober  Digital konferens om Hälsofrämjande och våldsförebyggande

arbete i förskola, skola och fritidshem | Fyrbodal

• 30 oktober  Sexualitet, unga och skolans roll | SRHR.se

• 8 november  Hur kan våld i ungas relationer se ut?

• 15 november  MÄN  Våldsprevention 2024: Varför minskar inte våldet?

(mfj.se)

• 29 november  Dödligt partnervåld mot unga

• 6 december  Strypvåld och våld i nära relation

Stödlinjer
• Stödlinjer för våldsutsatta

• Stödlinje för våldsutövare

Webbutbildningar och webbresurser
• Webbkurser BAS

• Webbkurser FÖRDJUPNING

LÄNSSTYRELSEN SKÅNES KONFERENSER OCH UTBILDNINGAR

Erfarenhetsutbyte för er som har

gått utbildning i MVP Fritid
2 oktober

Länsstyrelsen Skåne bjuder in till erfarenhetsutbyte för alla er som

har gått utbildning i MVP Fritid. Syftet är att ge möjlighet till att dela

erfarenheter av så väl framgångsfaktorer som utmaningar ni har

stött på i arbetet med MVP Fritid.

LÄS MER OCH ANMÄL DIG HÄR

Nätverksträff med Ett jämställt

Skåne
4 oktober

Välkomna till nätverkstäff  denna gång fokuserar vi på

jämställdhetsarbete i förskola och skola.

LÄS MER OCH ANMÄL DIG HÄR

Informationsträff: Erbjudande om projektdeltagande

för Skånes kommuner och region
INFORMATIONSTRÄFF 18 OKTOBER
Har ni ett pågående arbete för att minska sjukskrivningarna? Utvecklar ni er lönekartläggning eller

jobbar ni med att förbättra förutsättningarna för chefer? Vi söker 6 organisationer för samverkan i ett

kommande socialfondsprojekt med fokus på ”Kompetensutveckling för anställda” och den 18 oktober

bjuder vi in till informationsträff.

LÄS MER OCH ANMÄL DIG HÄR

Offentlig upphandling som

verktyg till ökad jämställdhet
22 oktober

Upphandling är ett skarpt verktyg som offentlig sektor kan använda

för att bidra till förändring. Genom att ställa krav på rätt sätt kan

upphandlande myndigheter förändra stora delar av samhället och

näringslivet. Länsstyrelsen i Skåne, Stockholm och Västra

Götaland bjuder in till ett digitalt tillfälle om hur offentlig

upphandling kan användas som ett verktyg för ökad jämställdhet.

LÄS MER OCH ANMÄL DIG HÄR

Nätverksträff  Stressrelaterad ohälsa
29 oktober

Välkommen på digital nätverksträff med temat stressrelaterad ohälsa. Bland annat kommer

Försäkringskassans lägesrapport Psykisk ohälsa i dagens arbetsliv presenteras och Andreas

Johansson, hälso och sjukvårdsstrateg inom Region Skåne berättar om deras arbete med samordning

kring försäkringsmedicin och sjukskrivningsfrågor.

LÄS MER OCH ANMÄL DIG HÄR

Webbinarium: Ekonomiskt våld

och stadigvarande boende för

våldsutsatta
6 november

Länsstyrelsen Skåne, Fastighetsägarna och Malmö stads

Kompetenscentrum mot våld i nära relation bjuder tillsammans in till

ett webbinarium med syftet att öka kunskapen kring ekonomiskt

våld och om samverkan mellan fastighetsägare och kommuner

kring boende för våldsutsatta.

LÄS MER OCH ANMÄL DIG HÄR

Arbetsvillkoren i vården – en

permanent eller en akut kris?
20 november

Välkommen till en webbföreläsning med forskaren Rebecca

Selberg, Lunds universitet, om krisen för arbetsvillkoren i vården.

Föreläsningen diskuterar läget för sjukvårdens anställda och

potentiella risker för samhällets beredskap och förmåga.

LÄS MER OCH ANMÄL DIG HÄR

Utbildningsdag om kvinnlig könsstympning
28 november

Länsstyrelsen Skåne bjuder tillsammans med Region Skåne in till en utbildningsdag med fokus på

kvinnlig könsstympning.Syftet med dagen är att öka kunskapen kring kvinnlig könsstympning och att

sprida uppdaterad information inom fältet.

LÄS MER OCH ANMÄL DIG HÄR

NYTT FRÅN LÄNSSTYRELSEN SKÅNE

Stöd i arbetet med Vill du? ett

lektionspaket om samtycke

Är du intresserad av att använda Vill du?  ett utvärderat material

för att samtala med unga om samtycke? Nu erbjuder RFSU i

samarbete med länsstyrelserna i Skåne och Stockholms län tre

former av stöd i arbetet med Vill du? Introduktionsträffar,

grupphandledning och skolhandledning.

Digital introduktionsträff 7 november

Introduktionen riktar sig till dig som driver arbetet i sexualitet,

samtycke och relationer på din skola, samt skolledning.

Lektionspaketet med filmer och övningar kommer att presenteras

och du får handfasta tips om hur du kan använda materialet.

Dagen innehåller reflektion och diskussion. Sitt gärna tillsammans

med en kollega för att kunna delta i diskussionerna.

LÄS MER OCH ANMÄL DIG HÄR

Öppen handledning

För att ge stöd till lärare som arbetar med Vill du? erbjuds digital

handledning i grupp med erfarna handledare från RFSU som kan

ge tips, svara på frågor och resonera tillsammans med deltagarna.

TILLFÄLLE 1, 13 NOVEMBER

TILLFÄLLE 2, 18 NOVEMBER

TILLFÄLLE 3, 27 NOVEMBER

Skolhandledning

För att ni ska kunna utveckla arbetet på just er skola så erbjuder

RFSU skräddarsydd handledning om 3 träffar. Målgruppen är de

på skolan som arbetar med ämnet sexualitet, samtycke och

relationer och använder Vill du? inom ramen för undervisningen.

Syftet är att stärka implementeringen av Vill du? på skolan.

Är du intresserad? Maila frida.darj@lansstyrelsen.se för att veta

mer och för att anmäla din skola.

Målgruppsanalys av personer som utsätts eller

riskerar att utsättas för hedersrelaterat våld och

förtryck

Resurscentrum heder Skåne även ska utveckla en stödstruktur för personer som utsätts eller riskerar

att utsättas för hedersrelaterat våld och förtryck i Skåne. Denna målgruppsanalys syftar till att låta

dessa personer uttrycka vilka stödbehov de har i relation till utsattheten. Analysen utgör ett

beslutsunderlag för utvecklingen av stöd till personer som utsätts eller riskerar att utsättas för

hedersrelaterat våld och förtryck inom Resurscentrum heder Skåne.

LÄS HELA MÅLGRUPPSANALYSEN HÄR

En vecka fri från våld
18  24 november

I år infaller En vecka fri från våld vecka 47. Veckan är ett initiativ

skapat av Unizon och MÄN och stödjs av

Jämställdhetsmyndigheten, Sveriges kommuner och Regioner samt

länsstyrelserna. Under veckan genomförs kampanjer, föreläsningar

och andra insatser runt om i landet och länet. Länsstyrelsen Skåne

samlar lokala initiativ. Vill du att ditt arrangemang ska synas i

kalendarium och i nyhetsbrev? Maila frida.darj@lansstyrelsen.se.

HÄR KAN DU SE VAD SOM HÄNDER I SKÅNE

Prostitution och

människohandel

Konferens om människohandel

Den 18 oktober är EU:s officiella dag mot människohandel.

Kopplat till dagen genomför Jämställdhetsmyndigheten en

digital konferens.

Nationell konferens mot människohandel – från ord till

handling | Jämställdhetsmyndigheten

(jamstalldhetsmyndigheten.se)

Stöd i det lokala arbetet

Vill ni utveckla ert lokala arbete och önskar stöd? Kontakta

therese.olin@lansstyrelsen.se. Det finns även materialet

Stad för stad, som är en metod som möjliggör stöd i ert

arbete:

Stad för Stad, samverkan mot människohandel |

Frälsningsarmén (fralsningsarmen.se)

Broschyrer om prostitution och människohandel

Ni vet väl att ni även kan beställa broschyrer som riktar sig till

såväl utsatta som yrkesverksamma, det gör ni här:

Broschyrer | NSPM (jamstalldhetsmyndigheten.se)

Betänketid

Sist men inte minst vill vi påminna om att socialnämnden

sedan 2022 kan ansöka om betänketid för offer för

människohandel. Detta kan vara avgörande för att utsatta

ska få möjlighet till stöd och hjälp samt medverka vid

eventuell rättsprocess. Mer information om hur det går till

här:

Betänketid | NSPM (jamstalldhetsmyndigheten.se)

STATSBIDRAG ATT SÖKA

Sök statsbidrag för

våldsförebyggande arbete

Mellan den 16 september och 16 oktober går det att söka

statsbidrag från Jämställdhetsmyndigheten för visst

våldsförebyggande arbete. Det går att söka projektbidrag och

verksamhetsbidrag.

LÄS MER PÅ JÄMSTÄLLDHETSMYNDIGHETENS HEMSIDA

Sök ekonomiskt stöd för brottsförebyggande

åtgärder

Behöver din kommun stärka det brottsförebyggande arbetet? Vill ni främja utvecklingen av

kunskapsbaserade åtgärder? Brottsförebyggande rådet, Brå, kan för år 2025 bevilja stöd till kommuner

i syfte att stärka eller främja utvecklingen av kunskapsbaserade brottsförebyggande åtgärder. Sista

ansökningsdag är den 31 oktober 2024.

LÄS MER PÅ BRÅS HEMSIDA

PÅ GÅNG NATIONELLT

Rätt att veta!
Inom utbildningspaketet Rätt att veta! erbjuder MUCF kostnadsfria

seminarier inom olika områden.

Den 11 oktober arrangeras ett seminarium om unga, heder och

psykisk hälsa och den 25 oktober genomförs ett seminarium om

unga och sexuell utsatthet

LÄS MER OCH ANMÄL DIG TILL 11 OKTOBER

LÄS MER OCH ANMÄL DIG TILL 25 OKTOBER

Digital konferens om hälsofrämjande och

våldsförebyggande arbete i förskola, skola och

fritidshem
29 oktober

Välkomna till en heldagskonferens om hälsofrämjande och våldsförebyggande arbete i förskola, skola

och fritidshem. Under dagen kommer du att få ta del av utvecklingsarbetet En vardag fri från våld 2.0 –

hela barnets uppväxt.

LÄS MER OCH ANMÄL DIG HÄR

Sexualitet, unga och skolans roll
30 oktober

Nu är det dags för årets upplaga av Sexualitet, unga och skolans

roll, som tar vid där förra årets konferens slutade. Vi fördjupar oss i

temat sexuell utsatthet bland barn och unga under parollen fortsätt

förebygga, upptäcka och åtgärda.

LÄS MER OCH ANMÄL DIG HÄR
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• Stödlinjer för våldsutsatta

• Stödlinje för våldsutövare

Webbutbildningar och webbresurser
• Webbkurser BAS

• Webbkurser FÖRDJUPNING

LÄNSSTYRELSEN SKÅNES KONFERENSER OCH UTBILDNINGAR

Erfarenhetsutbyte för er som har

gått utbildning i MVP Fritid
2 oktober

Länsstyrelsen Skåne bjuder in till erfarenhetsutbyte för alla er som

har gått utbildning i MVP Fritid. Syftet är att ge möjlighet till att dela

erfarenheter av så väl framgångsfaktorer som utmaningar ni har

stött på i arbetet med MVP Fritid.

LÄS MER OCH ANMÄL DIG HÄR

Nätverksträff med Ett jämställt

Skåne
4 oktober

Välkomna till nätverkstäff  denna gång fokuserar vi på

jämställdhetsarbete i förskola och skola.

LÄS MER OCH ANMÄL DIG HÄR

Informationsträff: Erbjudande om projektdeltagande

för Skånes kommuner och region
INFORMATIONSTRÄFF 18 OKTOBER
Har ni ett pågående arbete för att minska sjukskrivningarna? Utvecklar ni er lönekartläggning eller

jobbar ni med att förbättra förutsättningarna för chefer? Vi söker 6 organisationer för samverkan i ett

kommande socialfondsprojekt med fokus på ”Kompetensutveckling för anställda” och den 18 oktober

bjuder vi in till informationsträff.

LÄS MER OCH ANMÄL DIG HÄR

Offentlig upphandling som

verktyg till ökad jämställdhet
22 oktober

Upphandling är ett skarpt verktyg som offentlig sektor kan använda

för att bidra till förändring. Genom att ställa krav på rätt sätt kan

upphandlande myndigheter förändra stora delar av samhället och

näringslivet. Länsstyrelsen i Skåne, Stockholm och Västra

Götaland bjuder in till ett digitalt tillfälle om hur offentlig

upphandling kan användas som ett verktyg för ökad jämställdhet.

LÄS MER OCH ANMÄL DIG HÄR

Nätverksträff  Stressrelaterad ohälsa
29 oktober

Välkommen på digital nätverksträff med temat stressrelaterad ohälsa. Bland annat kommer

Försäkringskassans lägesrapport Psykisk ohälsa i dagens arbetsliv presenteras och Andreas

Johansson, hälso och sjukvårdsstrateg inom Region Skåne berättar om deras arbete med samordning

kring försäkringsmedicin och sjukskrivningsfrågor.

LÄS MER OCH ANMÄL DIG HÄR

Webbinarium: Ekonomiskt våld

och stadigvarande boende för

våldsutsatta
6 november

Länsstyrelsen Skåne, Fastighetsägarna och Malmö stads

Kompetenscentrum mot våld i nära relation bjuder tillsammans in till

ett webbinarium med syftet att öka kunskapen kring ekonomiskt

våld och om samverkan mellan fastighetsägare och kommuner

kring boende för våldsutsatta.

LÄS MER OCH ANMÄL DIG HÄR

Arbetsvillkoren i vården – en

permanent eller en akut kris?
20 november

Välkommen till en webbföreläsning med forskaren Rebecca

Selberg, Lunds universitet, om krisen för arbetsvillkoren i vården.

Föreläsningen diskuterar läget för sjukvårdens anställda och

potentiella risker för samhällets beredskap och förmåga.

LÄS MER OCH ANMÄL DIG HÄR

Utbildningsdag om kvinnlig könsstympning
28 november

Länsstyrelsen Skåne bjuder tillsammans med Region Skåne in till en utbildningsdag med fokus på

kvinnlig könsstympning.Syftet med dagen är att öka kunskapen kring kvinnlig könsstympning och att

sprida uppdaterad information inom fältet.

LÄS MER OCH ANMÄL DIG HÄR

NYTT FRÅN LÄNSSTYRELSEN SKÅNE

Stöd i arbetet med Vill du? ett

lektionspaket om samtycke

Är du intresserad av att använda Vill du?  ett utvärderat material

för att samtala med unga om samtycke? Nu erbjuder RFSU i

samarbete med länsstyrelserna i Skåne och Stockholms län tre

former av stöd i arbetet med Vill du? Introduktionsträffar,

grupphandledning och skolhandledning.

Digital introduktionsträff 7 november

Introduktionen riktar sig till dig som driver arbetet i sexualitet,

samtycke och relationer på din skola, samt skolledning.

Lektionspaketet med filmer och övningar kommer att presenteras

och du får handfasta tips om hur du kan använda materialet.

Dagen innehåller reflektion och diskussion. Sitt gärna tillsammans

med en kollega för att kunna delta i diskussionerna.

LÄS MER OCH ANMÄL DIG HÄR

Öppen handledning

För att ge stöd till lärare som arbetar med Vill du? erbjuds digital

handledning i grupp med erfarna handledare från RFSU som kan

ge tips, svara på frågor och resonera tillsammans med deltagarna.

TILLFÄLLE 1, 13 NOVEMBER

TILLFÄLLE 2, 18 NOVEMBER

TILLFÄLLE 3, 27 NOVEMBER

Skolhandledning

För att ni ska kunna utveckla arbetet på just er skola så erbjuder

RFSU skräddarsydd handledning om 3 träffar. Målgruppen är de

på skolan som arbetar med ämnet sexualitet, samtycke och

relationer och använder Vill du? inom ramen för undervisningen.

Syftet är att stärka implementeringen av Vill du? på skolan.

Är du intresserad? Maila frida.darj@lansstyrelsen.se för att veta

mer och för att anmäla din skola.

Målgruppsanalys av personer som utsätts eller

riskerar att utsättas för hedersrelaterat våld och

förtryck

Resurscentrum heder Skåne även ska utveckla en stödstruktur för personer som utsätts eller riskerar

att utsättas för hedersrelaterat våld och förtryck i Skåne. Denna målgruppsanalys syftar till att låta

dessa personer uttrycka vilka stödbehov de har i relation till utsattheten. Analysen utgör ett

beslutsunderlag för utvecklingen av stöd till personer som utsätts eller riskerar att utsättas för

hedersrelaterat våld och förtryck inom Resurscentrum heder Skåne.

LÄS HELA MÅLGRUPPSANALYSEN HÄR

En vecka fri från våld
18  24 november

I år infaller En vecka fri från våld vecka 47. Veckan är ett initiativ

skapat av Unizon och MÄN och stödjs av

Jämställdhetsmyndigheten, Sveriges kommuner och Regioner samt

länsstyrelserna. Under veckan genomförs kampanjer, föreläsningar

och andra insatser runt om i landet och länet. Länsstyrelsen Skåne

samlar lokala initiativ. Vill du att ditt arrangemang ska synas i

kalendarium och i nyhetsbrev? Maila frida.darj@lansstyrelsen.se.

HÄR KAN DU SE VAD SOM HÄNDER I SKÅNE

Prostitution och

människohandel

Konferens om människohandel

Den 18 oktober är EU:s officiella dag mot människohandel.

Kopplat till dagen genomför Jämställdhetsmyndigheten en

digital konferens.

Nationell konferens mot människohandel – från ord till

handling | Jämställdhetsmyndigheten

(jamstalldhetsmyndigheten.se)

Stöd i det lokala arbetet

Vill ni utveckla ert lokala arbete och önskar stöd? Kontakta

therese.olin@lansstyrelsen.se. Det finns även materialet

Stad för stad, som är en metod som möjliggör stöd i ert

arbete:

Stad för Stad, samverkan mot människohandel |

Frälsningsarmén (fralsningsarmen.se)

Broschyrer om prostitution och människohandel

Ni vet väl att ni även kan beställa broschyrer som riktar sig till

såväl utsatta som yrkesverksamma, det gör ni här:

Broschyrer | NSPM (jamstalldhetsmyndigheten.se)

Betänketid

Sist men inte minst vill vi påminna om att socialnämnden

sedan 2022 kan ansöka om betänketid för offer för

människohandel. Detta kan vara avgörande för att utsatta

ska få möjlighet till stöd och hjälp samt medverka vid

eventuell rättsprocess. Mer information om hur det går till

här:

Betänketid | NSPM (jamstalldhetsmyndigheten.se)

STATSBIDRAG ATT SÖKA

Sök statsbidrag för

våldsförebyggande arbete

Mellan den 16 september och 16 oktober går det att söka

statsbidrag från Jämställdhetsmyndigheten för visst

våldsförebyggande arbete. Det går att söka projektbidrag och

verksamhetsbidrag.

LÄS MER PÅ JÄMSTÄLLDHETSMYNDIGHETENS HEMSIDA

Sök ekonomiskt stöd för brottsförebyggande

åtgärder

Behöver din kommun stärka det brottsförebyggande arbetet? Vill ni främja utvecklingen av

kunskapsbaserade åtgärder? Brottsförebyggande rådet, Brå, kan för år 2025 bevilja stöd till kommuner

i syfte att stärka eller främja utvecklingen av kunskapsbaserade brottsförebyggande åtgärder. Sista

ansökningsdag är den 31 oktober 2024.

LÄS MER PÅ BRÅS HEMSIDA

PÅ GÅNG NATIONELLT

Rätt att veta!
Inom utbildningspaketet Rätt att veta! erbjuder MUCF kostnadsfria

seminarier inom olika områden.

Den 11 oktober arrangeras ett seminarium om unga, heder och

psykisk hälsa och den 25 oktober genomförs ett seminarium om

unga och sexuell utsatthet

LÄS MER OCH ANMÄL DIG TILL 11 OKTOBER

LÄS MER OCH ANMÄL DIG TILL 25 OKTOBER

Digital konferens om hälsofrämjande och

våldsförebyggande arbete i förskola, skola och

fritidshem
29 oktober

Välkomna till en heldagskonferens om hälsofrämjande och våldsförebyggande arbete i förskola, skola

och fritidshem. Under dagen kommer du att få ta del av utvecklingsarbetet En vardag fri från våld 2.0 –

hela barnets uppväxt.

LÄS MER OCH ANMÄL DIG HÄR

Sexualitet, unga och skolans roll
30 oktober

Nu är det dags för årets upplaga av Sexualitet, unga och skolans

roll, som tar vid där förra årets konferens slutade. Vi fördjupar oss i

temat sexuell utsatthet bland barn och unga under parollen fortsätt

förebygga, upptäcka och åtgärda.

LÄS MER OCH ANMÄL DIG HÄR

https://public.paloma.se/Clickstat/Click?l=ac61634d-51c4-44cd-974a-3ffe50ea76d5&r=00000000-0000-0000-0000-000000000000
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https://public.paloma.se/Clickstat/Click?l=79b52408-0106-4dc4-9b80-67ebb95ad346&r=00000000-0000-0000-0000-000000000000


Klicka här för att läsa brevet i din webbläsare

Nyhetsbrev #4 2024

Länsstyrelsen Skånes konferenser och utbildningar
• 2 oktober  Erfarenhetsutbyte MVP Fritid

• 4 oktober  Nätverksträff Ett jämställt Skåne: Jämställdhetsarbete i skola och

förskola

• 18 oktober  Informationsträff: Erbjudande om projektdeltagande för Skånes

kommuner och region

• 22 oktober  Offentlig upphandling som verktyg till ökad jämställdhet

• 29 oktober  Nätverksträff Ett jämställt Skåne: Stressrelaterat ohälsa

• 6 november  Ekonomiskt våld och stadigvarande boende för våldsutsatta

• 20 november  Arbetsvillkoren i vården, akut eller permanent kris?

• 28 november  Utbildningsdag om kvinnlig könsstympning

Nytt från Länsstyrelsen Skåne
• Satsning på Vill du?

•  7 november  Digital introduktion till Vill du?

•  1327 november  Öppen handledning för lärare som arbetar med Vill du?

•  Skräddarsydd skolhandledning.

• Resurscentrums målgruppsanalys  Resurscentrum heder Skåne |

Länsstyrelsen Skåne

• 1824 november: En vecka fri från våld 2024 | Länsstyrelsen Skåne

• Prostitution och människohandel  konferens, stöd i det lokala arbetet, broschyrer

och info om betänketid.

Statsbidrag att söka
• Sök statsbidrag för våldsförebyggande arbete från

Jämställdhetsmyndigheten

• Sök ekonomiskt stöd för brottsförebyggande åtgärder

Nationella utbildningar och konferenser
• 11 oktober  Rätt att veta!  Seminarium om unga, heder & psykisk hälsa |

MUCF

• 25 oktober  Rätt att veta!  Seminarium om unga & sexuell utsatthet | MUCF

• 29 oktober  Digital konferens om Hälsofrämjande och våldsförebyggande

arbete i förskola, skola och fritidshem | Fyrbodal

• 30 oktober  Sexualitet, unga och skolans roll | SRHR.se

• 8 november  Hur kan våld i ungas relationer se ut?

• 15 november  MÄN  Våldsprevention 2024: Varför minskar inte våldet?

(mfj.se)

• 29 november  Dödligt partnervåld mot unga

• 6 december  Strypvåld och våld i nära relation

Stödlinjer
• Stödlinjer för våldsutsatta

• Stödlinje för våldsutövare

Webbutbildningar och webbresurser
• Webbkurser BAS

• Webbkurser FÖRDJUPNING

LÄNSSTYRELSEN SKÅNES KONFERENSER OCH UTBILDNINGAR

Erfarenhetsutbyte för er som har

gått utbildning i MVP Fritid
2 oktober

Länsstyrelsen Skåne bjuder in till erfarenhetsutbyte för alla er som

har gått utbildning i MVP Fritid. Syftet är att ge möjlighet till att dela

erfarenheter av så väl framgångsfaktorer som utmaningar ni har

stött på i arbetet med MVP Fritid.

LÄS MER OCH ANMÄL DIG HÄR

Nätverksträff med Ett jämställt

Skåne
4 oktober

Välkomna till nätverkstäff  denna gång fokuserar vi på

jämställdhetsarbete i förskola och skola.

LÄS MER OCH ANMÄL DIG HÄR

Informationsträff: Erbjudande om projektdeltagande

för Skånes kommuner och region
INFORMATIONSTRÄFF 18 OKTOBER
Har ni ett pågående arbete för att minska sjukskrivningarna? Utvecklar ni er lönekartläggning eller

jobbar ni med att förbättra förutsättningarna för chefer? Vi söker 6 organisationer för samverkan i ett

kommande socialfondsprojekt med fokus på ”Kompetensutveckling för anställda” och den 18 oktober

bjuder vi in till informationsträff.

LÄS MER OCH ANMÄL DIG HÄR

Offentlig upphandling som

verktyg till ökad jämställdhet
22 oktober

Upphandling är ett skarpt verktyg som offentlig sektor kan använda

för att bidra till förändring. Genom att ställa krav på rätt sätt kan

upphandlande myndigheter förändra stora delar av samhället och

näringslivet. Länsstyrelsen i Skåne, Stockholm och Västra

Götaland bjuder in till ett digitalt tillfälle om hur offentlig

upphandling kan användas som ett verktyg för ökad jämställdhet.

LÄS MER OCH ANMÄL DIG HÄR

Nätverksträff  Stressrelaterad ohälsa
29 oktober

Välkommen på digital nätverksträff med temat stressrelaterad ohälsa. Bland annat kommer

Försäkringskassans lägesrapport Psykisk ohälsa i dagens arbetsliv presenteras och Andreas

Johansson, hälso och sjukvårdsstrateg inom Region Skåne berättar om deras arbete med samordning

kring försäkringsmedicin och sjukskrivningsfrågor.

LÄS MER OCH ANMÄL DIG HÄR

Webbinarium: Ekonomiskt våld

och stadigvarande boende för

våldsutsatta
6 november

Länsstyrelsen Skåne, Fastighetsägarna och Malmö stads

Kompetenscentrum mot våld i nära relation bjuder tillsammans in till

ett webbinarium med syftet att öka kunskapen kring ekonomiskt

våld och om samverkan mellan fastighetsägare och kommuner

kring boende för våldsutsatta.

LÄS MER OCH ANMÄL DIG HÄR

Arbetsvillkoren i vården – en

permanent eller en akut kris?
20 november

Välkommen till en webbföreläsning med forskaren Rebecca

Selberg, Lunds universitet, om krisen för arbetsvillkoren i vården.

Föreläsningen diskuterar läget för sjukvårdens anställda och

potentiella risker för samhällets beredskap och förmåga.

LÄS MER OCH ANMÄL DIG HÄR

Utbildningsdag om kvinnlig könsstympning
28 november

Länsstyrelsen Skåne bjuder tillsammans med Region Skåne in till en utbildningsdag med fokus på

kvinnlig könsstympning.Syftet med dagen är att öka kunskapen kring kvinnlig könsstympning och att

sprida uppdaterad information inom fältet.

LÄS MER OCH ANMÄL DIG HÄR

NYTT FRÅN LÄNSSTYRELSEN SKÅNE

Stöd i arbetet med Vill du? ett

lektionspaket om samtycke

Är du intresserad av att använda Vill du?  ett utvärderat material

för att samtala med unga om samtycke? Nu erbjuder RFSU i

samarbete med länsstyrelserna i Skåne och Stockholms län tre

former av stöd i arbetet med Vill du? Introduktionsträffar,

grupphandledning och skolhandledning.

Digital introduktionsträff 7 november

Introduktionen riktar sig till dig som driver arbetet i sexualitet,

samtycke och relationer på din skola, samt skolledning.

Lektionspaketet med filmer och övningar kommer att presenteras

och du får handfasta tips om hur du kan använda materialet.

Dagen innehåller reflektion och diskussion. Sitt gärna tillsammans

med en kollega för att kunna delta i diskussionerna.

LÄS MER OCH ANMÄL DIG HÄR

Öppen handledning

För att ge stöd till lärare som arbetar med Vill du? erbjuds digital

handledning i grupp med erfarna handledare från RFSU som kan

ge tips, svara på frågor och resonera tillsammans med deltagarna.

TILLFÄLLE 1, 13 NOVEMBER

TILLFÄLLE 2, 18 NOVEMBER

TILLFÄLLE 3, 27 NOVEMBER

Skolhandledning

För att ni ska kunna utveckla arbetet på just er skola så erbjuder

RFSU skräddarsydd handledning om 3 träffar. Målgruppen är de

på skolan som arbetar med ämnet sexualitet, samtycke och

relationer och använder Vill du? inom ramen för undervisningen.

Syftet är att stärka implementeringen av Vill du? på skolan.

Är du intresserad? Maila frida.darj@lansstyrelsen.se för att veta

mer och för att anmäla din skola.

Målgruppsanalys av personer som utsätts eller

riskerar att utsättas för hedersrelaterat våld och

förtryck

Resurscentrum heder Skåne även ska utveckla en stödstruktur för personer som utsätts eller riskerar

att utsättas för hedersrelaterat våld och förtryck i Skåne. Denna målgruppsanalys syftar till att låta

dessa personer uttrycka vilka stödbehov de har i relation till utsattheten. Analysen utgör ett

beslutsunderlag för utvecklingen av stöd till personer som utsätts eller riskerar att utsättas för

hedersrelaterat våld och förtryck inom Resurscentrum heder Skåne.

LÄS HELA MÅLGRUPPSANALYSEN HÄR

En vecka fri från våld
18  24 november

I år infaller En vecka fri från våld vecka 47. Veckan är ett initiativ

skapat av Unizon och MÄN och stödjs av

Jämställdhetsmyndigheten, Sveriges kommuner och Regioner samt

länsstyrelserna. Under veckan genomförs kampanjer, föreläsningar

och andra insatser runt om i landet och länet. Länsstyrelsen Skåne

samlar lokala initiativ. Vill du att ditt arrangemang ska synas i

kalendarium och i nyhetsbrev? Maila frida.darj@lansstyrelsen.se.

HÄR KAN DU SE VAD SOM HÄNDER I SKÅNE

Prostitution och

människohandel

Konferens om människohandel

Den 18 oktober är EU:s officiella dag mot människohandel.

Kopplat till dagen genomför Jämställdhetsmyndigheten en

digital konferens.

Nationell konferens mot människohandel – från ord till

handling | Jämställdhetsmyndigheten

(jamstalldhetsmyndigheten.se)

Stöd i det lokala arbetet

Vill ni utveckla ert lokala arbete och önskar stöd? Kontakta

therese.olin@lansstyrelsen.se. Det finns även materialet

Stad för stad, som är en metod som möjliggör stöd i ert

arbete:

Stad för Stad, samverkan mot människohandel |

Frälsningsarmén (fralsningsarmen.se)

Broschyrer om prostitution och människohandel

Ni vet väl att ni även kan beställa broschyrer som riktar sig till

såväl utsatta som yrkesverksamma, det gör ni här:

Broschyrer | NSPM (jamstalldhetsmyndigheten.se)

Betänketid

Sist men inte minst vill vi påminna om att socialnämnden

sedan 2022 kan ansöka om betänketid för offer för

människohandel. Detta kan vara avgörande för att utsatta

ska få möjlighet till stöd och hjälp samt medverka vid

eventuell rättsprocess. Mer information om hur det går till

här:

Betänketid | NSPM (jamstalldhetsmyndigheten.se)

STATSBIDRAG ATT SÖKA

Sök statsbidrag för

våldsförebyggande arbete

Mellan den 16 september och 16 oktober går det att söka

statsbidrag från Jämställdhetsmyndigheten för visst

våldsförebyggande arbete. Det går att söka projektbidrag och

verksamhetsbidrag.

LÄS MER PÅ JÄMSTÄLLDHETSMYNDIGHETENS HEMSIDA

Sök ekonomiskt stöd för brottsförebyggande

åtgärder

Behöver din kommun stärka det brottsförebyggande arbetet? Vill ni främja utvecklingen av

kunskapsbaserade åtgärder? Brottsförebyggande rådet, Brå, kan för år 2025 bevilja stöd till kommuner

i syfte att stärka eller främja utvecklingen av kunskapsbaserade brottsförebyggande åtgärder. Sista

ansökningsdag är den 31 oktober 2024.

LÄS MER PÅ BRÅS HEMSIDA

PÅ GÅNG NATIONELLT

Rätt att veta!
Inom utbildningspaketet Rätt att veta! erbjuder MUCF kostnadsfria

seminarier inom olika områden.

Den 11 oktober arrangeras ett seminarium om unga, heder och

psykisk hälsa och den 25 oktober genomförs ett seminarium om

unga och sexuell utsatthet

LÄS MER OCH ANMÄL DIG TILL 11 OKTOBER

LÄS MER OCH ANMÄL DIG TILL 25 OKTOBER

Digital konferens om hälsofrämjande och

våldsförebyggande arbete i förskola, skola och

fritidshem
29 oktober

Välkomna till en heldagskonferens om hälsofrämjande och våldsförebyggande arbete i förskola, skola

och fritidshem. Under dagen kommer du att få ta del av utvecklingsarbetet En vardag fri från våld 2.0 –

hela barnets uppväxt.

LÄS MER OCH ANMÄL DIG HÄR

Sexualitet, unga och skolans roll
30 oktober

Nu är det dags för årets upplaga av Sexualitet, unga och skolans

roll, som tar vid där förra årets konferens slutade. Vi fördjupar oss i

temat sexuell utsatthet bland barn och unga under parollen fortsätt

förebygga, upptäcka och åtgärda.

LÄS MER OCH ANMÄL DIG HÄR
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Klicka här för att läsa brevet i din webbläsare

Nyhetsbrev #4 2024

Länsstyrelsen Skånes konferenser och utbildningar
• 2 oktober  Erfarenhetsutbyte MVP Fritid

• 4 oktober  Nätverksträff Ett jämställt Skåne: Jämställdhetsarbete i skola och

förskola

• 18 oktober  Informationsträff: Erbjudande om projektdeltagande för Skånes

kommuner och region

• 22 oktober  Offentlig upphandling som verktyg till ökad jämställdhet

• 29 oktober  Nätverksträff Ett jämställt Skåne: Stressrelaterat ohälsa

• 6 november  Ekonomiskt våld och stadigvarande boende för våldsutsatta

• 20 november  Arbetsvillkoren i vården, akut eller permanent kris?

• 28 november  Utbildningsdag om kvinnlig könsstympning

Nytt från Länsstyrelsen Skåne
• Satsning på Vill du?

•  7 november  Digital introduktion till Vill du?

•  1327 november  Öppen handledning för lärare som arbetar med Vill du?

•  Skräddarsydd skolhandledning.

• Resurscentrums målgruppsanalys  Resurscentrum heder Skåne |

Länsstyrelsen Skåne

• 1824 november: En vecka fri från våld 2024 | Länsstyrelsen Skåne

• Prostitution och människohandel  konferens, stöd i det lokala arbetet, broschyrer

och info om betänketid.

Statsbidrag att söka
• Sök statsbidrag för våldsförebyggande arbete från

Jämställdhetsmyndigheten

• Sök ekonomiskt stöd för brottsförebyggande åtgärder

Nationella utbildningar och konferenser
• 11 oktober  Rätt att veta!  Seminarium om unga, heder & psykisk hälsa |

MUCF

• 25 oktober  Rätt att veta!  Seminarium om unga & sexuell utsatthet | MUCF

• 29 oktober  Digital konferens om Hälsofrämjande och våldsförebyggande

arbete i förskola, skola och fritidshem | Fyrbodal

• 30 oktober  Sexualitet, unga och skolans roll | SRHR.se

• 8 november  Hur kan våld i ungas relationer se ut?

• 15 november  MÄN  Våldsprevention 2024: Varför minskar inte våldet?

(mfj.se)

• 29 november  Dödligt partnervåld mot unga

• 6 december  Strypvåld och våld i nära relation

Stödlinjer
• Stödlinjer för våldsutsatta

• Stödlinje för våldsutövare

Webbutbildningar och webbresurser
• Webbkurser BAS

• Webbkurser FÖRDJUPNING

LÄNSSTYRELSEN SKÅNES KONFERENSER OCH UTBILDNINGAR

Erfarenhetsutbyte för er som har

gått utbildning i MVP Fritid
2 oktober

Länsstyrelsen Skåne bjuder in till erfarenhetsutbyte för alla er som

har gått utbildning i MVP Fritid. Syftet är att ge möjlighet till att dela

erfarenheter av så väl framgångsfaktorer som utmaningar ni har

stött på i arbetet med MVP Fritid.

LÄS MER OCH ANMÄL DIG HÄR

Nätverksträff med Ett jämställt

Skåne
4 oktober

Välkomna till nätverkstäff  denna gång fokuserar vi på

jämställdhetsarbete i förskola och skola.

LÄS MER OCH ANMÄL DIG HÄR

Informationsträff: Erbjudande om projektdeltagande

för Skånes kommuner och region
INFORMATIONSTRÄFF 18 OKTOBER
Har ni ett pågående arbete för att minska sjukskrivningarna? Utvecklar ni er lönekartläggning eller

jobbar ni med att förbättra förutsättningarna för chefer? Vi söker 6 organisationer för samverkan i ett

kommande socialfondsprojekt med fokus på ”Kompetensutveckling för anställda” och den 18 oktober

bjuder vi in till informationsträff.

LÄS MER OCH ANMÄL DIG HÄR

Offentlig upphandling som

verktyg till ökad jämställdhet
22 oktober

Upphandling är ett skarpt verktyg som offentlig sektor kan använda

för att bidra till förändring. Genom att ställa krav på rätt sätt kan

upphandlande myndigheter förändra stora delar av samhället och

näringslivet. Länsstyrelsen i Skåne, Stockholm och Västra

Götaland bjuder in till ett digitalt tillfälle om hur offentlig

upphandling kan användas som ett verktyg för ökad jämställdhet.

LÄS MER OCH ANMÄL DIG HÄR

Nätverksträff  Stressrelaterad ohälsa
29 oktober

Välkommen på digital nätverksträff med temat stressrelaterad ohälsa. Bland annat kommer

Försäkringskassans lägesrapport Psykisk ohälsa i dagens arbetsliv presenteras och Andreas

Johansson, hälso och sjukvårdsstrateg inom Region Skåne berättar om deras arbete med samordning

kring försäkringsmedicin och sjukskrivningsfrågor.

LÄS MER OCH ANMÄL DIG HÄR

Webbinarium: Ekonomiskt våld

och stadigvarande boende för

våldsutsatta
6 november

Länsstyrelsen Skåne, Fastighetsägarna och Malmö stads

Kompetenscentrum mot våld i nära relation bjuder tillsammans in till

ett webbinarium med syftet att öka kunskapen kring ekonomiskt

våld och om samverkan mellan fastighetsägare och kommuner

kring boende för våldsutsatta.

LÄS MER OCH ANMÄL DIG HÄR

Arbetsvillkoren i vården – en

permanent eller en akut kris?
20 november

Välkommen till en webbföreläsning med forskaren Rebecca

Selberg, Lunds universitet, om krisen för arbetsvillkoren i vården.

Föreläsningen diskuterar läget för sjukvårdens anställda och

potentiella risker för samhällets beredskap och förmåga.

LÄS MER OCH ANMÄL DIG HÄR

Utbildningsdag om kvinnlig könsstympning
28 november

Länsstyrelsen Skåne bjuder tillsammans med Region Skåne in till en utbildningsdag med fokus på

kvinnlig könsstympning.Syftet med dagen är att öka kunskapen kring kvinnlig könsstympning och att

sprida uppdaterad information inom fältet.

LÄS MER OCH ANMÄL DIG HÄR

NYTT FRÅN LÄNSSTYRELSEN SKÅNE

Stöd i arbetet med Vill du? ett

lektionspaket om samtycke

Är du intresserad av att använda Vill du?  ett utvärderat material

för att samtala med unga om samtycke? Nu erbjuder RFSU i

samarbete med länsstyrelserna i Skåne och Stockholms län tre

former av stöd i arbetet med Vill du? Introduktionsträffar,

grupphandledning och skolhandledning.

Digital introduktionsträff 7 november

Introduktionen riktar sig till dig som driver arbetet i sexualitet,

samtycke och relationer på din skola, samt skolledning.

Lektionspaketet med filmer och övningar kommer att presenteras

och du får handfasta tips om hur du kan använda materialet.

Dagen innehåller reflektion och diskussion. Sitt gärna tillsammans

med en kollega för att kunna delta i diskussionerna.

LÄS MER OCH ANMÄL DIG HÄR

Öppen handledning

För att ge stöd till lärare som arbetar med Vill du? erbjuds digital

handledning i grupp med erfarna handledare från RFSU som kan

ge tips, svara på frågor och resonera tillsammans med deltagarna.

TILLFÄLLE 1, 13 NOVEMBER

TILLFÄLLE 2, 18 NOVEMBER

TILLFÄLLE 3, 27 NOVEMBER

Skolhandledning

För att ni ska kunna utveckla arbetet på just er skola så erbjuder

RFSU skräddarsydd handledning om 3 träffar. Målgruppen är de

på skolan som arbetar med ämnet sexualitet, samtycke och

relationer och använder Vill du? inom ramen för undervisningen.

Syftet är att stärka implementeringen av Vill du? på skolan.

Är du intresserad? Maila frida.darj@lansstyrelsen.se för att veta

mer och för att anmäla din skola.

Målgruppsanalys av personer som utsätts eller

riskerar att utsättas för hedersrelaterat våld och

förtryck

Resurscentrum heder Skåne även ska utveckla en stödstruktur för personer som utsätts eller riskerar

att utsättas för hedersrelaterat våld och förtryck i Skåne. Denna målgruppsanalys syftar till att låta

dessa personer uttrycka vilka stödbehov de har i relation till utsattheten. Analysen utgör ett

beslutsunderlag för utvecklingen av stöd till personer som utsätts eller riskerar att utsättas för

hedersrelaterat våld och förtryck inom Resurscentrum heder Skåne.

LÄS HELA MÅLGRUPPSANALYSEN HÄR

En vecka fri från våld
18  24 november

I år infaller En vecka fri från våld vecka 47. Veckan är ett initiativ

skapat av Unizon och MÄN och stödjs av

Jämställdhetsmyndigheten, Sveriges kommuner och Regioner samt

länsstyrelserna. Under veckan genomförs kampanjer, föreläsningar

och andra insatser runt om i landet och länet. Länsstyrelsen Skåne

samlar lokala initiativ. Vill du att ditt arrangemang ska synas i

kalendarium och i nyhetsbrev? Maila frida.darj@lansstyrelsen.se.

HÄR KAN DU SE VAD SOM HÄNDER I SKÅNE

Prostitution och

människohandel

Konferens om människohandel

Den 18 oktober är EU:s officiella dag mot människohandel.

Kopplat till dagen genomför Jämställdhetsmyndigheten en

digital konferens.

Nationell konferens mot människohandel – från ord till

handling | Jämställdhetsmyndigheten

(jamstalldhetsmyndigheten.se)

Stöd i det lokala arbetet

Vill ni utveckla ert lokala arbete och önskar stöd? Kontakta

therese.olin@lansstyrelsen.se. Det finns även materialet

Stad för stad, som är en metod som möjliggör stöd i ert

arbete:

Stad för Stad, samverkan mot människohandel |

Frälsningsarmén (fralsningsarmen.se)

Broschyrer om prostitution och människohandel

Ni vet väl att ni även kan beställa broschyrer som riktar sig till

såväl utsatta som yrkesverksamma, det gör ni här:

Broschyrer | NSPM (jamstalldhetsmyndigheten.se)

Betänketid

Sist men inte minst vill vi påminna om att socialnämnden

sedan 2022 kan ansöka om betänketid för offer för

människohandel. Detta kan vara avgörande för att utsatta

ska få möjlighet till stöd och hjälp samt medverka vid

eventuell rättsprocess. Mer information om hur det går till

här:

Betänketid | NSPM (jamstalldhetsmyndigheten.se)

STATSBIDRAG ATT SÖKA

Sök statsbidrag för

våldsförebyggande arbete

Mellan den 16 september och 16 oktober går det att söka

statsbidrag från Jämställdhetsmyndigheten för visst

våldsförebyggande arbete. Det går att söka projektbidrag och

verksamhetsbidrag.

LÄS MER PÅ JÄMSTÄLLDHETSMYNDIGHETENS HEMSIDA

Sök ekonomiskt stöd för brottsförebyggande

åtgärder

Behöver din kommun stärka det brottsförebyggande arbetet? Vill ni främja utvecklingen av

kunskapsbaserade åtgärder? Brottsförebyggande rådet, Brå, kan för år 2025 bevilja stöd till kommuner

i syfte att stärka eller främja utvecklingen av kunskapsbaserade brottsförebyggande åtgärder. Sista

ansökningsdag är den 31 oktober 2024.

LÄS MER PÅ BRÅS HEMSIDA

PÅ GÅNG NATIONELLT

Rätt att veta!
Inom utbildningspaketet Rätt att veta! erbjuder MUCF kostnadsfria

seminarier inom olika områden.

Den 11 oktober arrangeras ett seminarium om unga, heder och

psykisk hälsa och den 25 oktober genomförs ett seminarium om

unga och sexuell utsatthet

LÄS MER OCH ANMÄL DIG TILL 11 OKTOBER

LÄS MER OCH ANMÄL DIG TILL 25 OKTOBER

Digital konferens om hälsofrämjande och

våldsförebyggande arbete i förskola, skola och

fritidshem
29 oktober

Välkomna till en heldagskonferens om hälsofrämjande och våldsförebyggande arbete i förskola, skola

och fritidshem. Under dagen kommer du att få ta del av utvecklingsarbetet En vardag fri från våld 2.0 –

hela barnets uppväxt.

LÄS MER OCH ANMÄL DIG HÄR

Sexualitet, unga och skolans roll
30 oktober

Nu är det dags för årets upplaga av Sexualitet, unga och skolans

roll, som tar vid där förra årets konferens slutade. Vi fördjupar oss i

temat sexuell utsatthet bland barn och unga under parollen fortsätt

förebygga, upptäcka och åtgärda.

LÄS MER OCH ANMÄL DIG HÄR
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Klicka här för att läsa brevet i din webbläsare

Nyhetsbrev #4 2024

Länsstyrelsen Skånes konferenser och utbildningar
• 2 oktober  Erfarenhetsutbyte MVP Fritid

• 4 oktober  Nätverksträff Ett jämställt Skåne: Jämställdhetsarbete i skola och

förskola

• 18 oktober  Informationsträff: Erbjudande om projektdeltagande för Skånes

kommuner och region

• 22 oktober  Offentlig upphandling som verktyg till ökad jämställdhet

• 29 oktober  Nätverksträff Ett jämställt Skåne: Stressrelaterat ohälsa

• 6 november  Ekonomiskt våld och stadigvarande boende för våldsutsatta

• 20 november  Arbetsvillkoren i vården, akut eller permanent kris?

• 28 november  Utbildningsdag om kvinnlig könsstympning

Nytt från Länsstyrelsen Skåne
• Satsning på Vill du?

•  7 november  Digital introduktion till Vill du?

•  1327 november  Öppen handledning för lärare som arbetar med Vill du?

•  Skräddarsydd skolhandledning.

• Resurscentrums målgruppsanalys  Resurscentrum heder Skåne |

Länsstyrelsen Skåne

• 1824 november: En vecka fri från våld 2024 | Länsstyrelsen Skåne

• Prostitution och människohandel  konferens, stöd i det lokala arbetet, broschyrer

och info om betänketid.

Statsbidrag att söka
• Sök statsbidrag för våldsförebyggande arbete från

Jämställdhetsmyndigheten

• Sök ekonomiskt stöd för brottsförebyggande åtgärder

Nationella utbildningar och konferenser
• 11 oktober  Rätt att veta!  Seminarium om unga, heder & psykisk hälsa |

MUCF

• 25 oktober  Rätt att veta!  Seminarium om unga & sexuell utsatthet | MUCF

• 29 oktober  Digital konferens om Hälsofrämjande och våldsförebyggande

arbete i förskola, skola och fritidshem | Fyrbodal

• 30 oktober  Sexualitet, unga och skolans roll | SRHR.se

• 8 november  Hur kan våld i ungas relationer se ut?

• 15 november  MÄN  Våldsprevention 2024: Varför minskar inte våldet?

(mfj.se)

• 29 november  Dödligt partnervåld mot unga

• 6 december  Strypvåld och våld i nära relation

Stödlinjer
• Stödlinjer för våldsutsatta

• Stödlinje för våldsutövare

Webbutbildningar och webbresurser
• Webbkurser BAS

• Webbkurser FÖRDJUPNING

LÄNSSTYRELSEN SKÅNES KONFERENSER OCH UTBILDNINGAR

Erfarenhetsutbyte för er som har

gått utbildning i MVP Fritid
2 oktober

Länsstyrelsen Skåne bjuder in till erfarenhetsutbyte för alla er som

har gått utbildning i MVP Fritid. Syftet är att ge möjlighet till att dela

erfarenheter av så väl framgångsfaktorer som utmaningar ni har

stött på i arbetet med MVP Fritid.

LÄS MER OCH ANMÄL DIG HÄR

Nätverksträff med Ett jämställt

Skåne
4 oktober

Välkomna till nätverkstäff  denna gång fokuserar vi på

jämställdhetsarbete i förskola och skola.

LÄS MER OCH ANMÄL DIG HÄR

Informationsträff: Erbjudande om projektdeltagande

för Skånes kommuner och region
INFORMATIONSTRÄFF 18 OKTOBER
Har ni ett pågående arbete för att minska sjukskrivningarna? Utvecklar ni er lönekartläggning eller

jobbar ni med att förbättra förutsättningarna för chefer? Vi söker 6 organisationer för samverkan i ett

kommande socialfondsprojekt med fokus på ”Kompetensutveckling för anställda” och den 18 oktober

bjuder vi in till informationsträff.

LÄS MER OCH ANMÄL DIG HÄR

Offentlig upphandling som

verktyg till ökad jämställdhet
22 oktober

Upphandling är ett skarpt verktyg som offentlig sektor kan använda

för att bidra till förändring. Genom att ställa krav på rätt sätt kan

upphandlande myndigheter förändra stora delar av samhället och

näringslivet. Länsstyrelsen i Skåne, Stockholm och Västra

Götaland bjuder in till ett digitalt tillfälle om hur offentlig

upphandling kan användas som ett verktyg för ökad jämställdhet.

LÄS MER OCH ANMÄL DIG HÄR

Nätverksträff  Stressrelaterad ohälsa
29 oktober

Välkommen på digital nätverksträff med temat stressrelaterad ohälsa. Bland annat kommer

Försäkringskassans lägesrapport Psykisk ohälsa i dagens arbetsliv presenteras och Andreas

Johansson, hälso och sjukvårdsstrateg inom Region Skåne berättar om deras arbete med samordning

kring försäkringsmedicin och sjukskrivningsfrågor.

LÄS MER OCH ANMÄL DIG HÄR

Webbinarium: Ekonomiskt våld

och stadigvarande boende för

våldsutsatta
6 november

Länsstyrelsen Skåne, Fastighetsägarna och Malmö stads

Kompetenscentrum mot våld i nära relation bjuder tillsammans in till

ett webbinarium med syftet att öka kunskapen kring ekonomiskt

våld och om samverkan mellan fastighetsägare och kommuner

kring boende för våldsutsatta.

LÄS MER OCH ANMÄL DIG HÄR

Arbetsvillkoren i vården – en

permanent eller en akut kris?
20 november

Välkommen till en webbföreläsning med forskaren Rebecca

Selberg, Lunds universitet, om krisen för arbetsvillkoren i vården.

Föreläsningen diskuterar läget för sjukvårdens anställda och

potentiella risker för samhällets beredskap och förmåga.

LÄS MER OCH ANMÄL DIG HÄR

Utbildningsdag om kvinnlig könsstympning
28 november

Länsstyrelsen Skåne bjuder tillsammans med Region Skåne in till en utbildningsdag med fokus på

kvinnlig könsstympning.Syftet med dagen är att öka kunskapen kring kvinnlig könsstympning och att

sprida uppdaterad information inom fältet.

LÄS MER OCH ANMÄL DIG HÄR

NYTT FRÅN LÄNSSTYRELSEN SKÅNE

Stöd i arbetet med Vill du? ett

lektionspaket om samtycke

Är du intresserad av att använda Vill du?  ett utvärderat material

för att samtala med unga om samtycke? Nu erbjuder RFSU i

samarbete med länsstyrelserna i Skåne och Stockholms län tre

former av stöd i arbetet med Vill du? Introduktionsträffar,

grupphandledning och skolhandledning.

Digital introduktionsträff 7 november

Introduktionen riktar sig till dig som driver arbetet i sexualitet,

samtycke och relationer på din skola, samt skolledning.

Lektionspaketet med filmer och övningar kommer att presenteras

och du får handfasta tips om hur du kan använda materialet.

Dagen innehåller reflektion och diskussion. Sitt gärna tillsammans

med en kollega för att kunna delta i diskussionerna.

LÄS MER OCH ANMÄL DIG HÄR

Öppen handledning

För att ge stöd till lärare som arbetar med Vill du? erbjuds digital

handledning i grupp med erfarna handledare från RFSU som kan

ge tips, svara på frågor och resonera tillsammans med deltagarna.

TILLFÄLLE 1, 13 NOVEMBER

TILLFÄLLE 2, 18 NOVEMBER

TILLFÄLLE 3, 27 NOVEMBER

Skolhandledning

För att ni ska kunna utveckla arbetet på just er skola så erbjuder

RFSU skräddarsydd handledning om 3 träffar. Målgruppen är de

på skolan som arbetar med ämnet sexualitet, samtycke och

relationer och använder Vill du? inom ramen för undervisningen.

Syftet är att stärka implementeringen av Vill du? på skolan.

Är du intresserad? Maila frida.darj@lansstyrelsen.se för att veta

mer och för att anmäla din skola.

Målgruppsanalys av personer som utsätts eller

riskerar att utsättas för hedersrelaterat våld och

förtryck

Resurscentrum heder Skåne även ska utveckla en stödstruktur för personer som utsätts eller riskerar

att utsättas för hedersrelaterat våld och förtryck i Skåne. Denna målgruppsanalys syftar till att låta

dessa personer uttrycka vilka stödbehov de har i relation till utsattheten. Analysen utgör ett

beslutsunderlag för utvecklingen av stöd till personer som utsätts eller riskerar att utsättas för

hedersrelaterat våld och förtryck inom Resurscentrum heder Skåne.

LÄS HELA MÅLGRUPPSANALYSEN HÄR

En vecka fri från våld
18  24 november

I år infaller En vecka fri från våld vecka 47. Veckan är ett initiativ

skapat av Unizon och MÄN och stödjs av

Jämställdhetsmyndigheten, Sveriges kommuner och Regioner samt

länsstyrelserna. Under veckan genomförs kampanjer, föreläsningar

och andra insatser runt om i landet och länet. Länsstyrelsen Skåne

samlar lokala initiativ. Vill du att ditt arrangemang ska synas i

kalendarium och i nyhetsbrev? Maila frida.darj@lansstyrelsen.se.

HÄR KAN DU SE VAD SOM HÄNDER I SKÅNE

Prostitution och

människohandel

Konferens om människohandel

Den 18 oktober är EU:s officiella dag mot människohandel.

Kopplat till dagen genomför Jämställdhetsmyndigheten en

digital konferens.

Nationell konferens mot människohandel – från ord till

handling | Jämställdhetsmyndigheten

(jamstalldhetsmyndigheten.se)

Stöd i det lokala arbetet

Vill ni utveckla ert lokala arbete och önskar stöd? Kontakta

therese.olin@lansstyrelsen.se. Det finns även materialet

Stad för stad, som är en metod som möjliggör stöd i ert

arbete:

Stad för Stad, samverkan mot människohandel |

Frälsningsarmén (fralsningsarmen.se)

Broschyrer om prostitution och människohandel

Ni vet väl att ni även kan beställa broschyrer som riktar sig till

såväl utsatta som yrkesverksamma, det gör ni här:

Broschyrer | NSPM (jamstalldhetsmyndigheten.se)

Betänketid

Sist men inte minst vill vi påminna om att socialnämnden

sedan 2022 kan ansöka om betänketid för offer för

människohandel. Detta kan vara avgörande för att utsatta

ska få möjlighet till stöd och hjälp samt medverka vid

eventuell rättsprocess. Mer information om hur det går till

här:

Betänketid | NSPM (jamstalldhetsmyndigheten.se)

STATSBIDRAG ATT SÖKA

Sök statsbidrag för

våldsförebyggande arbete

Mellan den 16 september och 16 oktober går det att söka

statsbidrag från Jämställdhetsmyndigheten för visst

våldsförebyggande arbete. Det går att söka projektbidrag och

verksamhetsbidrag.

LÄS MER PÅ JÄMSTÄLLDHETSMYNDIGHETENS HEMSIDA

Sök ekonomiskt stöd för brottsförebyggande

åtgärder

Behöver din kommun stärka det brottsförebyggande arbetet? Vill ni främja utvecklingen av

kunskapsbaserade åtgärder? Brottsförebyggande rådet, Brå, kan för år 2025 bevilja stöd till kommuner

i syfte att stärka eller främja utvecklingen av kunskapsbaserade brottsförebyggande åtgärder. Sista

ansökningsdag är den 31 oktober 2024.

LÄS MER PÅ BRÅS HEMSIDA

PÅ GÅNG NATIONELLT

Rätt att veta!
Inom utbildningspaketet Rätt att veta! erbjuder MUCF kostnadsfria

seminarier inom olika områden.

Den 11 oktober arrangeras ett seminarium om unga, heder och

psykisk hälsa och den 25 oktober genomförs ett seminarium om

unga och sexuell utsatthet

LÄS MER OCH ANMÄL DIG TILL 11 OKTOBER

LÄS MER OCH ANMÄL DIG TILL 25 OKTOBER

Digital konferens om hälsofrämjande och

våldsförebyggande arbete i förskola, skola och

fritidshem
29 oktober

Välkomna till en heldagskonferens om hälsofrämjande och våldsförebyggande arbete i förskola, skola

och fritidshem. Under dagen kommer du att få ta del av utvecklingsarbetet En vardag fri från våld 2.0 –

hela barnets uppväxt.

LÄS MER OCH ANMÄL DIG HÄR

Sexualitet, unga och skolans roll
30 oktober

Nu är det dags för årets upplaga av Sexualitet, unga och skolans

roll, som tar vid där förra årets konferens slutade. Vi fördjupar oss i

temat sexuell utsatthet bland barn och unga under parollen fortsätt

förebygga, upptäcka och åtgärda.

LÄS MER OCH ANMÄL DIG HÄR
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• 29 oktober  Digital konferens om Hälsofrämjande och våldsförebyggande

arbete i förskola, skola och fritidshem | Fyrbodal

• 30 oktober  Sexualitet, unga och skolans roll | SRHR.se

• 8 november  Hur kan våld i ungas relationer se ut?

• 15 november  MÄN  Våldsprevention 2024: Varför minskar inte våldet?

(mfj.se)

• 29 november  Dödligt partnervåld mot unga

• 6 december  Strypvåld och våld i nära relation

Stödlinjer
• Stödlinjer för våldsutsatta

• Stödlinje för våldsutövare

Webbutbildningar och webbresurser
• Webbkurser BAS

• Webbkurser FÖRDJUPNING

LÄNSSTYRELSEN SKÅNES KONFERENSER OCH UTBILDNINGAR

Erfarenhetsutbyte för er som har

gått utbildning i MVP Fritid
2 oktober

Länsstyrelsen Skåne bjuder in till erfarenhetsutbyte för alla er som

har gått utbildning i MVP Fritid. Syftet är att ge möjlighet till att dela

erfarenheter av så väl framgångsfaktorer som utmaningar ni har

stött på i arbetet med MVP Fritid.

LÄS MER OCH ANMÄL DIG HÄR

Nätverksträff med Ett jämställt

Skåne
4 oktober

Välkomna till nätverkstäff  denna gång fokuserar vi på

jämställdhetsarbete i förskola och skola.

LÄS MER OCH ANMÄL DIG HÄR

Informationsträff: Erbjudande om projektdeltagande

för Skånes kommuner och region
INFORMATIONSTRÄFF 18 OKTOBER
Har ni ett pågående arbete för att minska sjukskrivningarna? Utvecklar ni er lönekartläggning eller

jobbar ni med att förbättra förutsättningarna för chefer? Vi söker 6 organisationer för samverkan i ett

kommande socialfondsprojekt med fokus på ”Kompetensutveckling för anställda” och den 18 oktober

bjuder vi in till informationsträff.

LÄS MER OCH ANMÄL DIG HÄR

Offentlig upphandling som

verktyg till ökad jämställdhet
22 oktober

Upphandling är ett skarpt verktyg som offentlig sektor kan använda

för att bidra till förändring. Genom att ställa krav på rätt sätt kan

upphandlande myndigheter förändra stora delar av samhället och

näringslivet. Länsstyrelsen i Skåne, Stockholm och Västra

Götaland bjuder in till ett digitalt tillfälle om hur offentlig

upphandling kan användas som ett verktyg för ökad jämställdhet.

LÄS MER OCH ANMÄL DIG HÄR

Nätverksträff  Stressrelaterad ohälsa
29 oktober

Välkommen på digital nätverksträff med temat stressrelaterad ohälsa. Bland annat kommer

Försäkringskassans lägesrapport Psykisk ohälsa i dagens arbetsliv presenteras och Andreas

Johansson, hälso och sjukvårdsstrateg inom Region Skåne berättar om deras arbete med samordning

kring försäkringsmedicin och sjukskrivningsfrågor.

LÄS MER OCH ANMÄL DIG HÄR

Webbinarium: Ekonomiskt våld

och stadigvarande boende för

våldsutsatta
6 november

Länsstyrelsen Skåne, Fastighetsägarna och Malmö stads

Kompetenscentrum mot våld i nära relation bjuder tillsammans in till

ett webbinarium med syftet att öka kunskapen kring ekonomiskt

våld och om samverkan mellan fastighetsägare och kommuner

kring boende för våldsutsatta.

LÄS MER OCH ANMÄL DIG HÄR

Arbetsvillkoren i vården – en

permanent eller en akut kris?
20 november

Välkommen till en webbföreläsning med forskaren Rebecca

Selberg, Lunds universitet, om krisen för arbetsvillkoren i vården.

Föreläsningen diskuterar läget för sjukvårdens anställda och

potentiella risker för samhällets beredskap och förmåga.

LÄS MER OCH ANMÄL DIG HÄR

Utbildningsdag om kvinnlig könsstympning
28 november

Länsstyrelsen Skåne bjuder tillsammans med Region Skåne in till en utbildningsdag med fokus på

kvinnlig könsstympning.Syftet med dagen är att öka kunskapen kring kvinnlig könsstympning och att

sprida uppdaterad information inom fältet.

LÄS MER OCH ANMÄL DIG HÄR

NYTT FRÅN LÄNSSTYRELSEN SKÅNE

Stöd i arbetet med Vill du? ett

lektionspaket om samtycke

Är du intresserad av att använda Vill du?  ett utvärderat material

för att samtala med unga om samtycke? Nu erbjuder RFSU i

samarbete med länsstyrelserna i Skåne och Stockholms län tre

former av stöd i arbetet med Vill du? Introduktionsträffar,

grupphandledning och skolhandledning.

Digital introduktionsträff 7 november

Introduktionen riktar sig till dig som driver arbetet i sexualitet,

samtycke och relationer på din skola, samt skolledning.

Lektionspaketet med filmer och övningar kommer att presenteras

och du får handfasta tips om hur du kan använda materialet.

Dagen innehåller reflektion och diskussion. Sitt gärna tillsammans

med en kollega för att kunna delta i diskussionerna.

LÄS MER OCH ANMÄL DIG HÄR

Öppen handledning

För att ge stöd till lärare som arbetar med Vill du? erbjuds digital

handledning i grupp med erfarna handledare från RFSU som kan

ge tips, svara på frågor och resonera tillsammans med deltagarna.

TILLFÄLLE 1, 13 NOVEMBER

TILLFÄLLE 2, 18 NOVEMBER

TILLFÄLLE 3, 27 NOVEMBER

Skolhandledning

För att ni ska kunna utveckla arbetet på just er skola så erbjuder

RFSU skräddarsydd handledning om 3 träffar. Målgruppen är de

på skolan som arbetar med ämnet sexualitet, samtycke och

relationer och använder Vill du? inom ramen för undervisningen.

Syftet är att stärka implementeringen av Vill du? på skolan.

Är du intresserad? Maila frida.darj@lansstyrelsen.se för att veta

mer och för att anmäla din skola.

Målgruppsanalys av personer som utsätts eller

riskerar att utsättas för hedersrelaterat våld och

förtryck

Resurscentrum heder Skåne även ska utveckla en stödstruktur för personer som utsätts eller riskerar

att utsättas för hedersrelaterat våld och förtryck i Skåne. Denna målgruppsanalys syftar till att låta

dessa personer uttrycka vilka stödbehov de har i relation till utsattheten. Analysen utgör ett

beslutsunderlag för utvecklingen av stöd till personer som utsätts eller riskerar att utsättas för

hedersrelaterat våld och förtryck inom Resurscentrum heder Skåne.

LÄS HELA MÅLGRUPPSANALYSEN HÄR

En vecka fri från våld
18  24 november

I år infaller En vecka fri från våld vecka 47. Veckan är ett initiativ

skapat av Unizon och MÄN och stödjs av

Jämställdhetsmyndigheten, Sveriges kommuner och Regioner samt

länsstyrelserna. Under veckan genomförs kampanjer, föreläsningar

och andra insatser runt om i landet och länet. Länsstyrelsen Skåne

samlar lokala initiativ. Vill du att ditt arrangemang ska synas i

kalendarium och i nyhetsbrev? Maila frida.darj@lansstyrelsen.se.

HÄR KAN DU SE VAD SOM HÄNDER I SKÅNE

Prostitution och

människohandel

Konferens om människohandel

Den 18 oktober är EU:s officiella dag mot människohandel.

Kopplat till dagen genomför Jämställdhetsmyndigheten en

digital konferens.

Nationell konferens mot människohandel – från ord till

handling | Jämställdhetsmyndigheten

(jamstalldhetsmyndigheten.se)

Stöd i det lokala arbetet

Vill ni utveckla ert lokala arbete och önskar stöd? Kontakta

therese.olin@lansstyrelsen.se. Det finns även materialet

Stad för stad, som är en metod som möjliggör stöd i ert

arbete:

Stad för Stad, samverkan mot människohandel |

Frälsningsarmén (fralsningsarmen.se)

Broschyrer om prostitution och människohandel

Ni vet väl att ni även kan beställa broschyrer som riktar sig till

såväl utsatta som yrkesverksamma, det gör ni här:

Broschyrer | NSPM (jamstalldhetsmyndigheten.se)

Betänketid

Sist men inte minst vill vi påminna om att socialnämnden

sedan 2022 kan ansöka om betänketid för offer för

människohandel. Detta kan vara avgörande för att utsatta

ska få möjlighet till stöd och hjälp samt medverka vid

eventuell rättsprocess. Mer information om hur det går till

här:

Betänketid | NSPM (jamstalldhetsmyndigheten.se)

STATSBIDRAG ATT SÖKA

Sök statsbidrag för

våldsförebyggande arbete

Mellan den 16 september och 16 oktober går det att söka

statsbidrag från Jämställdhetsmyndigheten för visst

våldsförebyggande arbete. Det går att söka projektbidrag och

verksamhetsbidrag.

LÄS MER PÅ JÄMSTÄLLDHETSMYNDIGHETENS HEMSIDA

Sök ekonomiskt stöd för brottsförebyggande

åtgärder

Behöver din kommun stärka det brottsförebyggande arbetet? Vill ni främja utvecklingen av

kunskapsbaserade åtgärder? Brottsförebyggande rådet, Brå, kan för år 2025 bevilja stöd till kommuner

i syfte att stärka eller främja utvecklingen av kunskapsbaserade brottsförebyggande åtgärder. Sista

ansökningsdag är den 31 oktober 2024.

LÄS MER PÅ BRÅS HEMSIDA

PÅ GÅNG NATIONELLT

Rätt att veta!
Inom utbildningspaketet Rätt att veta! erbjuder MUCF kostnadsfria

seminarier inom olika områden.

Den 11 oktober arrangeras ett seminarium om unga, heder och

psykisk hälsa och den 25 oktober genomförs ett seminarium om

unga och sexuell utsatthet

LÄS MER OCH ANMÄL DIG TILL 11 OKTOBER

LÄS MER OCH ANMÄL DIG TILL 25 OKTOBER

Digital konferens om hälsofrämjande och

våldsförebyggande arbete i förskola, skola och

fritidshem
29 oktober

Välkomna till en heldagskonferens om hälsofrämjande och våldsförebyggande arbete i förskola, skola

och fritidshem. Under dagen kommer du att få ta del av utvecklingsarbetet En vardag fri från våld 2.0 –

hela barnets uppväxt.

LÄS MER OCH ANMÄL DIG HÄR

Sexualitet, unga och skolans roll
30 oktober

Nu är det dags för årets upplaga av Sexualitet, unga och skolans

roll, som tar vid där förra årets konferens slutade. Vi fördjupar oss i

temat sexuell utsatthet bland barn och unga under parollen fortsätt

förebygga, upptäcka och åtgärda.

LÄS MER OCH ANMÄL DIG HÄR
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